

DESPAR



PREZZI TONDI

Offerte valide dal 20 al 27 agosto 2026

250G



PHILADELPHIA
ORIGINAL
250G

2,00
8,00 €/kg

Solo 1% di grassi
Facile da digerire



LATTE
SENZA LATTOSIO
ZYMIL
1L

2PEZZI A

2,50
1,25 €/l



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL
VARI TIPI
78 LAVAGGI

2,50

RISERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



CARTA IGIENICA
REGINA
2 VELI - X4 ROTOLONI

2,50

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

**DAL 20 AL 27 AGOSTO,
OGNI 15€ DI SPESA**

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

su una spesa minima di 25€

**SPENDI
25,00€**

-5€ BUONO SCONTO

**PAGHI SOLO
20,00€**

Puoi spendere il buono nei giorni
**28 - 29 - 30
AGOSTO 2026**

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

PREZZI TONDI



TRANCINO
MULINO BIANCO
X12 - 396G

2,00
5,05 €/kg



PAN CARRÉ
MULINO BIANCO
430G-24 FETTE

2 PEZZI A
1,50
1,74 €/kg



100% grano pugliese
da filiera certificata
Senza glifosato

PASTA DI SEMOLA
GRANORO
DEDICATO
VARI FORMATI
500G

2 PEZZI A
1,50
1,38 €/kg



CREMA
SPALMABILE
BICOLORE
DESPAR LATTE
E NOCCIOLE
400G

2,00
5,00 €/kg



100% OLIO
ITALIANO

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DESANTIS
1L

6,00



PASTA INTEGRALE
DE CECCO
VARI FORMATI
500G

1,00
2,00 €/kg



PATATINE
SAN CARLO
CLASSICA
300G

2,50
8,33 €/kg

**L'ECCELLENZA
DEL GUSTO**

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, e diverse **specialità dal mondo**.



3

PREZZI TONDI



**100% LATTE
ITALIANO**

LATTE FRIGO
DURA DI PIÙ
DESPAR
VARI TIPI
1L

1,00



PASTA FRESCA
DI SEMOLA
DI GRANO DURO
MAFFEI
VARIE TRAFILE
500G

1,00
2,00 €/kg



SOTTILETTE
CLASSICHE
200G

1,50
7,50 €/kg



SUSINE NERE
OBLUNGHE
AL KG

2,00



500G

FICHI D'INDIA
500G

1,50
3,00 €/kg



WÜRSTEL
WUDY AIA
CLASSICO
125G

0,50
4,00 €/kg



SALSICCIA
DI POLLO
DESPAR
450G

2,50
5,56 €/kg



PARMIGIANO
REGGIANO DOP
24 MESI
ALL'ETTO

2,00
20,00 €/kg

PREZZI TONDI



BIBITE
SCHWEPES
CLASSICHE/ZERO
VARI GUSTI
1L

1,00



BIRRA
PERONI
NASTRO AZZURRO
CLASSICA/ZERO
33CL X3

2,00
2,02 €/l



COCA COLA/
FANTA/SPRITE
VARI TIPI
33CL X6

4,00
2,02 €/l



VINI IGP
SAN MICHELE
VARI TIPI
75CL

3,00
4,00 €/l



5 FIORI
DI NASELLO
FINDUS
X5-250G

5,00
20,00 €/kg



18 BASTONCINI
FINDUS GLI
ORIGINALI
450G

3,50
7,78 €/kg



CORNETTO SOFT
ALGIDA CARAMEL/
COOKIES
& CARAMEL
X4 - 324G

3,50
10,80 €/kg



GELATI
CARTE D'OR
VARI GUSTI
500G

3,00
6,00 €/kg



ACE DETERSIVO
IGIENIZZANTE
CLASSICO/
COLORATI
38 LAVAGGI X3

10,00



BAGNODOCCIA
DOVE
VARI TIPI
450ML

2,00
4,44 €/l



ASSORBENTI/
PROTEGGISLIP
LINES
VARI TIPI
VARI FORMATI

2,00
2,00 €/kg



DENTIFRICIO
COLGATE FAMILY
ACTION/WHITE
TEETH
75ML

1,00
13,33 €/l

L'ECCELLENZA
DEL GUSTO

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, e diverse **specialità dal mondo**.



5

OCCASIONI IMPERDIBILI



100% CARNE
ITALIANA

TAGLIATA
DI POLLO
DESPAR
280G

3,49
12,46 € al kg



PETTO DI POLLO
A FETTE
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
AL KG

9,90



PETTO DI POLLO
AIA AEQUILIBRIUM
130G

1,99
15,31 € al kg



INDIVIA BELGA
500G

1,69
3,38 € al kg



POMODORI
INSALATARI VERDI
AL KG

1,59



PASTA FILATA
A FETTE
DESPAR
150G

1,59
10,60 € al kg



EMMENTAL
DESPAR
A FETTE
150G

1,49
9,93 € al kg



FILETTI
DI SGOMBRO
RIO MARE
VARI TIPI
120G

2,29
19,08 € al kg



MAIS DOLCE
DESPAR
340G

0,79
2,32 € al kg



CROSTINO
DORATO
DELVERDE
VARI TIPI
275/300G

1,89



Senza glutine
Con uova da
allevamento all'aperto

MAIONESE
KRAFT
465ML

2,19
4,71 € al lt

la nostra
Selezione Gastronomica


Pochi grassi, molti sali minerali e vitamine e proteine facilmente digeribili. Un prodotto di assoluta eccellenza.

DESPAR
 PREMIUM

PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
DESPAR PREMIUM
24 MESI
ALL'ETTO

2,99
 ALL'ETTO


Solo suini selezionati.
Realizzato secondo la tipica ricetta alpina.
Prodotto di qualità grazie al microclima montano e purezza dell'aria.

SPECK
DESPAR
ALL'ETTO

1,39
 ALL'ETTO

SPUMANTE
MILLESIMATO
VILLA CIALDINI
ROSÈ BRUT/
PIGNOLETTO BRUT
75CL

4,99
 6,65 € al Lt

SALUMI


GOLFETTA
GOLFERA
ALL'ETTO

1,89
 18,90 € al kg


PROSCIUTTO
COTTO
PRIMA STELLA
NEGRONI
ALL'ETTO

1,79
 17,90 € al kg


PORCHETTA
MONTAGNA
SENFTER
ALL'ETTO

1,39
 13,90 € al kg


MORTADELLA
IN COTENNA
FAVOLA
CON/SENZA
PISTACCHIO
ALL'ETTO

1,49
 14,90 € al kg


SALAME
GALBANETTO
GALBANI
ALL'ETTO

1,59
 15,90 € al kg

FORMAGGI



GORGONZOLA DOP
GIM INVERNIZZI
ALL'ETTO

1,39
13,90 € al kg



GALBANONE
GALBANI
CLASSICO/AFFUMICATO
ALL'ETTO

1,00
10,00 € al kg



ASIAGO
FRESCO DOP
ALL'ETTO

0,99
9,90 € al kg



VINO IGT
PASQUA ROSÈ
TREVENEZIE/
PINOT GRIGIO
75CL

4,99
6,65 € al lt

Sapore intenso, inizialmente dolce
e fondente, leggermente
più piccante con il protrarsi
della stagionatura



CACIOCAVALLO
SILANO DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,59
ALL'ETTO

la nostra Selezione Gastronomica



DESPAR
PREMIUM

TALEGGIO DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,19
ALL'ETTO



PECORINO IL PASCOLO
AGRITURISMO
SABINO
ALL'ETTO

1,69
16,90 € al kg



MOZZARELLA
DELIZIOSA
AFFOGATA
ALL'ETTO

0,95
9,50 € al kg



DESPAR
veggie

DESPAR
free
from

DESPAR
vital

la nostra
Selezione di Freschezza



PESCHE
PERCOCHE
GIALLE
AL KG

2,59
AL KG



500G

KIWI
HAYWARD
DESPAR
500G

1,99
3,98 € al kg



SUSINE NERE
OBLUNGHE
AL KG

2,00
AL KG

ORTOFRUTTA



LATTUGA
ROMANA/
TROCADERO
250G

0,99
3,96 € al kg



500G

LENTICCHIE
MIGNON
DESPAR
500G

1,39
2,78 € al kg



PISTACCHI
SALATI/TOSTATI
DESPAR
130G

2,49
19,15 € al kg



FARRO
PERLATO
DESPAR
250G

1,39
5,56 € al kg



FAVE SGUSCIATE
DESPAR VITAL
400G

1,39
3,48 € al kg

MACELLERIA



SALSICCIA
DI SUINO MIGNON
DESPAR
AL KG

7,90



GIRELLO A FETTE
SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM
AL KG

19,90



VINI PUGLIA IGP
CANTINE FALCONE
PRIMITIVO/
SUSUMANIELLO
75CL

3,99
5,32 € al lt

SUINO
ORIGINE
ITALIA



la nostra
Selezione di Freschezza



ARROSTO
CON MISTO
(LOMBO + COPPA)
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
AL KG

7,90
AL KG

LONZA A FETTE
SOTTILISSIME
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
220G

1,99
9,05 AL KG



STRACCETTI
DI SCOTTONA
(BOVINO
ADULTO)
DESPAR PREMIUM
AL KG

17,90



HAMBURGER
DI SCOTTONA
(BOVINO
ADULTO)
DESPAR PREMIUM
X2 - 200G

2,49
12,45 € al kg



BIRBE RINGS
AMADORI
270G

2,89
10,70 € al kg



SPINACINE AIA
GRANCROCCANTI
300G

3,99
13,30 € al kg

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**WURSTEL
DI PURO SUINO
DESPAR
250G**

1,49
€/pz



**PROSCIUTTO
COTTO IN CUBETTI
DESPAR
200G**

2,59
€/pz



**FORMAGGIO
SPALMABILE
FRESCO
DESPAR
50G**

0,55
€/pz



**MOZZARELLA
PER PIZZA
DESPAR
400G**

3,99
€/pz



**PESTO FRESCO
DESPAR PREMIUM
CON/SENZA AGLIO
140G**

1,79
€/pz



**TRAMEZZINO
HIGH PRO
DESPAR
VARI TIPI
150G**

2,29
€/pz



**GAMBERETTI
AL NATURALE
DESPAR
130G**

3,99
€/pz



**ZUCCHINE
GRIGLIATE
SOTTOLIO
DESPAR
280G**

2,19
€/pz



**FAGIOLINI
FINI
DESPAR
400G**

1,09
€/pz



**PANCARRÈ
DESPAR
330G**

0,85
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**TAGLIOLINI
ALLO SCOGLIO
DESPAR
550**

3,59
€/pz



**COMPOSTA
DI FRUTTA
BIOLOGICA
VARI TIPI
340G**

3,29
€/pz



**MILLE MILLEFIORI
SQUEEZE
DESPAR
250G**

2,49
€/pz



**TAGLIATELLE
AI FUNGHI
550G**

3,49
€/pz



**ENERGY DRINK
ORIGINAL/ZERO
25CL**

0,49
€/pz



**BE SPRITZ
APERY SHARE
200ML X3**

2,99
€/pz



**AMARO
D'ERBE
BADIA
70CL**

6,99
€/pz



**CANDEGGINA
PROFUMATA
DESPAR
2,5L**

1,49
€/pz



**CARTA IGIENICA
DESPAR
10 ROTOLI**

2,59
€/pz



**SPUGNA
ALVEOLARE
TONIFICANTE
XME DESPAR
1 PEZZO**

0,99
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026



**Conta su
di noi**

-20% su prodotti
firmati **Despar**



BIBITE ZERO
DESPAR
VARI TIPI
IL

0,49



PESTO
DESPAR
ALLA GENOVESE/
ALLA GENOVESE
SENZ'AGLIO/
ROSSO
190G

1,19
6,26 € al kg



18 CIALDE CAFFÈ
DESPAR
CLASSICO/
ESPRESSO

2,99



CROISSANT
DESPAR
CON GRANELLI
DI ZUCCHERO
X6 - 240G

1,29
5,38 € al kg



PANE BIANCO
DESPAR
400G

0,79
1,98 € al kg



SPINACI
IN FOGLIA
DESPAR
450G

1,49
3,31 € al kg



CUORI
DI CARCIOFO
SURGELATI
DESPAR
450G

3,59
7,98 € al kg



BIRRA SUPERIOR
PREMIUM
TÖWINGER
33CL

0,45
1,36 € al lt

**Conta su
di noi**

-20% su prodotti
firmati **Despar**



FARINA
DI GRANO
TENERO
DESPAR
TIPO 00
1KG

0,55



DETERSIVO
PER LAVATRICE
DESPAR
VARI TIPI
20 LAVAGGI

3,89



CANDEGGINA
SPRAY GEL
DESPAR
IGIENIZZANTE
1L

1,39



SGRASSATORE
UNIVERSALE
DESPAR
AL PROFUMO
DI MARSIGLIA
750ML

1,35
1,80 € al lt



SPRAY
CURA MOBILI
DESPAR
IDEALE PER
IL LEGNO
300ML

1,49
4,97 € al lt



TAVOLETTE
PER WC
DESPAR
CANDEGGINA
X2

1,05



FAZZOLETTI
DESPAR
SCLTAVERDE
ECO,LOGICO
4 VELI
X10 PACCHETTI

1,19



ASSORBENTI
DESPAR XME
VARI TIPI

1,10



DOCCIA
SCHIUMA
DESPAR XME
VARI TIPI
300ML

1,00
3,33 € al lt



RASOI
DESPAR XME
TRILAMA
X4

2,29



SCOVOLINI
INTERDENTALI
CONICI
DESPAR XME
VARIE MISURE
X5

1,99



FRESCHI



MÜLLER MIX
YOGURT
VARI GUSTI
120/150G

0,79



TENERONI
GRANTERRE
VARI TIPI
75G X2/90G X2

2,00



PROSCIUTTO
CRUDO
DESPAR
100G

2,59
25,90 € al kg



FORMAGGIO
DESPAR
MIX GRATTUGIATO
100G

0,99
9,90 € al kg



FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO
DORATE/INTEGRALI
630G

1,99
3,16 € al kg



BISCOTTI
MULINO BIANCO
VARI TIPI
700/800/900G

2,69



CAFFÈ KIMBO
MACINATO
FRESCO
250G X2

6,99
13,98 € al kg



BAIOCCHI
MULINO BIANCO
CLASSICI
X6 - 336G

2,79
8,30 € al kg



CAFFÈ IN CAPSULE
NESCAFÉ
DOLCE GUSTO
VARI TIPI
189G-349G

6,99



CORN FLAKES
KELLOGG'S
375G

2,49
6,64 € al kg



OMOGENEIZZATI
MELLIN VERDURE
MISTE/CECI
80G X2

1,29
8,06 € al kg

COLAZIONE E MERENDA

BENESSERE E GUSTO

Le tue scelte di benessere sono firmate Despar grazie a tanti prodotti pensati per ogni tipo di alimentazione: che sia vegetariana, vegana, senza glutine, senza lattosio o ricca di nutrienti, con Despar il gusto e la qualità sono assicurati!

15



THE CLASSICO/ ZERO SAN BENEDETTO LIMONE/PESCA 1,5L

0,79
0,53 € al lt



NETTARE DESPAR MIRTILLO MIX 125ML X6

4,99
6,65 € al lt



FANTA/ SPRITE VARI TIPI 1,5L

1,69
1,13 € al lt



VECCHIO AMARO DEL CAPO CAFFO 70CL

9,90
14,14 € al lt

BEVANDE



FILETTI DI TONNO DESPAR PREMIUM ALL'OLIO DI OLIVA IN VETRO 200G

3,69
18,45 € al kg



RISO ORO INSALATE SCOTTI CLASSICHE 1KG/ INTEGRALI 850G

1,79



GUSTO RISO D'AMICO VARI TIPI 290G

1,29
4,45 € al kg



1 LITRO

OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA DESPAR CLASSICO 1L

4,59



LEGUMI DESPAR VARI TIPI 380G

0,45
1,18 € al kg



OLIO PER FRIGGERE FRIOL 1L

2,19



TUC ORIGINAL 100G

0,99
9,90 € al kg



PATATINE ANELLINI/PALLINE/ CORNETTI PAI 125G

0,89
7,12 € al kg

SALATO

Vota Despar come Insegna dell'Anno

Inquadra il QR Code
o vai sul sito

www.insegnadellanno.it/despar



www.despar.com

DESPAR



a **Bari**
in P.zza Aldo Moro, 49
presso la Stazione ferroviaria

Aperto tutti i giorni dalle 8:00 alle 20:00



DesparCentroSud



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON
SATISPAY SOLO NEI PUNTI VENDITA
DIRETTI MAIORA SPA SB

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



Maio SPA SB ottiene la
certificazione UNI/PdR 125:2022
sulla parità di genere.
Si riconferma azienda attenta al
benessere delle persone.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.